SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 001/ 2022 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ZÉLIA DE MATOS BRITO, INEP: 23054530

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ZÉLIA DE MATOS BRITO, INEP: 23054530 no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,
RESOLVE tornar público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: ARTES

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

33 DENNY MACIEL DE
ALMEIDA

ARTES
NÃO SIM  NÃO

28,00 29,00 28,50

APROVADO

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

13 KAIO FRADICK GOMES
DA SILVA

BIOLOGIA NÃO NÃO SIM 0,00 0,00 0,00 NÃO APROVADO(A)

21 ANA LAURA SOUZA
ALVES

BIOLOGIA NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00
APROVADO

32 FRANCISCO IGOR LOPES
TEIXEIRA

BIOLOGIA NÃO SIM  NÃO  29,00 27,00 28,00
APROVADO

          42 JANE CLEIA ALVES MAIA BIOLOGIA NÃO SIM  NÃO  28,00 26,00 27,00 APROVADO

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

23 JOSÉ ÍCARO DE
OLIVEIRA BATISTA

EDUCAÇÃO
FÍSICA NÃO SIM  NÃO

26,00 27,00

26,50
APROVADO

36 ISRAEL RODRIGUES DA
SILVA

EDUCAÇÃO
FÍSICA

NÃO SIM  NÃO  30,00 26,00 28,00
APROVADO

DISCIPLINA: ELETIVA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

21 ANA LAURA SOUZA
ALVES

ELETIVA DE CIÊNCIAS

DA NATUREZA
NÃO SIM  NÃO

30,00 30,00 30,00
APROVADO(A)

22 FRANCISCO
WALDERLANO DOS
SANTOS ALMEIDA

ELETIVA DE CIÊNCIAS

DA NATUREZA NÃO SIM  NÃO
30,00 30,00 30,00

APROVADO(A)

27 GABRIELA KECIA
DOS SANTOS

SOUZA

ELETIVA DE CIÊNCIAS

DA NATUREZA NÃO SIM  NÃO
30,00 30,00 30,00

APROVADO(A)

32 FRANCISCO IGOR
LOPES TEIXEIRA

ELETIVA DE CIÊNCIAS

DA NATUREZA
NÃO SIM  NÃO

28,00 26,00 27,00

APROVADO(A)

DISCIPLINA: ELETIVA DE HUMANAS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

24 MARIA JOSELY DA SILVA
CUNHA

ELETIVA
DE

HUMANAS

NÃO SIM  NÃO  27,00 29,50 28,25
APROVADO

DISCIPLINA: ELETIVA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

4 PALOMA KELLY DA
COSTA

ELETIVA DE

LINGUAGENS E CÓDIGOS
NÃO SIM  NÃO

30,00 28,50 29,25

APROVADO(A)

25 ANTONIO RAUL
FIRMINO

TEODÓSIO

ELETIVA DE

LINGUAGENS E CÓDIGOS NÃO SIM  NÃO
28,00 29,75 28,87

APROVADO(A)

35 ROBERTA MARIA
DA SILVA FIDELIS

ELETIVA DE

LINGUAGENS E CÓDIGOS
NÃO SIM  NÃO

28,00 29,70 28,85

APROVADO(A)

33 DENNY MACIEL DE
ALMEIDA

ELETIVA DE

LINGUAGENS E CÓDIGOS
NÃO SIM  NÃO

27,00 27,00 27,00

APROVADO(A)

23 JOSÉ ÍCARO DE
OLIVEIRA BATISTA

ELETIVA DE

LINGUAGENS E CÓDIGOS
NÃO SIM  NÃO

26,00 17,00 21,50

APROVADO(A)

DISCIPLINA: ELETIVA DE MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

12 MARIA DO CARMO
LOPES DA SILVA

CARDOSO

ELETIVA DE
MATEMÁTICA NÃO SIM  NÃO

30,00 30,00 30,00

APROVADO(A)

14 JOÃO PAULO GOMES
DA SILVA

ELETIVA DE
MATEMÁTICA

NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00
APROVADO(A)

DISCIPLINA: ESPANHOL

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

41 ANA FABIOLA TEIXEIRA
DOS SANTOS

ESPANHOL NÃO SIM  NÃO  28,00 26,50 27,25 APROVADO

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

39 NAYANNE DO
NASCIMENTO BRITO

FILOSOFIA NÃO SIM  NÃO  30,00 27,00 28,50 APROVADO

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

17 JOSÉ OCENAI PEREIRA
DE FREITAS

FÍSICA NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00
APROVADO(A)

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

7 ANTONIO HELDER
DA SILVA MORAIS

HISTÓRIA NÃO NÃO SIM

0,00

0,00

0,00
NÃO APROVADO

9 ANTONIO NILSON
LOPES FILHO

HISTÓRIA NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADO

11 JOSÉ ROBERTO
LOURENÇO

PONTES FILHO

HISTÓRIA
NÃO SIM  NÃO

30,00 29,75 29,87
APROVADO

15 JOCASTA
JANAÍNA

MARQUES SOUTO

HISTÓRIA
NÃO NÃO SIM 0,00

0,00

0,00 NÃO APROVADO

16 WANDERILLO
PINHEIRO VIANA

JUNIOR

HISTÓRIA
NÃO NÃO SIM 0,00

0,00

0,00 NÃO APROVADO

18 WILLIAN FRANCO
DE ALMEIDA

HISTÓRIA NÃO SIM  NÃO  29,00 27,50 28,25 APROVADO

24 MARIA JOSELY DA
SILVA CUNHA

HISTÓRIA NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00 APROVADO

30 DEUZARINA
RAIANE DE

SOUSA GOMES

HISTÓRIA
NÃO SIM  NÃO

28,00 30,00 29,00
APROVADO

38 ICARO MARLEY
CELESTINO DE

SOUSA

HISTÓRIA
NÃO SIM  NÃO

30,00 30,00 30,00
APROVADO

39 NAYANNE DO
NASCIMENTO

BRITO

HISTÓRIA
NÃO SIM  NÃO

30,00 27,50 28,75

APROVADO

DISCIPLINA: INGLÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME

COMPLETO
DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

3 IGO
RODRIGUES

BARRETO

INGLÊS
NÃO SIM  NÃO  30,00 29,50 29,75 APROVADO

4 PALOMA
KELLY DA

COSTA

INGLÊS
NÃO SIM  NÃO  30,00 27,50 28,75 APROVADO

26

FABRÍCIO

ARCELINO

COSTA

INGLÊS NÃO SIM  NÃO  26,00 29,50 27,75 APROVADO

33 DENNY
MACIEL DE
ALMEIDA

INGLÊS
NÃO SIM  NÃO  22,00 22,00 22,00 APROVADO

41 ANA FABIOLA
TEIXEIRA DOS

SANTOS

INGLÊS
NÃO SIM  NÃO  28,00 25,00 26,50 APROVADO

DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME

COMPLETO
DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

14

JOÃO PAULO
GOMES DA

SILVA

LABORATÓRIO

DE CIÊNCIAS NÃO SIM  NÃO  29,50 30,00 29,75 APROVADO

21

ANA LAURA

SOUZA
ALVES

LABORATÓRIO

DE CIÊNCIAS NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00

APROVADA

22

FRANCISCO
WALDERLAN

O DOS
SANTOS
ALMEIDA

LABORATÓRIO

DE CIÊNCIAS
NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00

APROVADO

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME

COMPLETO
DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

19

ANTONIA

EDIVANIA

TEODOSIO

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

25

ANTONIO

RAUL FIRMINO

TEODÓSIO

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO 28,00 30,00 29,00 APROVADO

31

ROGELMA

SOUSA DO

NASCIMENTO

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

34

WAGNER

VASCONCELO

S RIBEIRO

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO 30,00 29,80 29,90 APROVADO

35

ROBERTA

MARIA DA

SILVA FIDELIS

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO SIM NÃO 28,00 29,80 28,90 APROVADO

40

LUZIANE

MOREIRA DA

COSTA

LÍNGUA

PORTUGUESA
NÃO NÃO SIM 0,00

0,00

0,00 NÃO APROVADO

DISCIPLINA: NTPPS

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR

1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

24 MARIA JOSELY DA
SILVA CUNHA

NTPPS NÃO SIM  NÃO  30,00 30,00 30,00

APROVADO(A)

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME

COMPLETO
DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

19

ANTONIA

EDIVANIA

TEODOSIO

REDAÇÃO
NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

25

ANTONIO

RAUL FIRMINO

TEODÓSIO

REDAÇÃO NÃO SIM NÃO 28,00 29,28 28,64 APROVADO

26

FABRÍCIO

ARCELINO

COSTA

REDAÇÃO NÃO SIM NÃO 22,00 20,00 21,00 APROVADO

35

ROBERTA

MARIA DA

SILVA FIDELIS

REDAÇÃO
NÃO SIM NÃO 28,50 29,30 28,90 APROVADO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

1 IVYNA MARIA DA SILVA

JUCÁ
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00

APROVADO(A)

5 VAGNER GOMES DE

OLIVEIRA
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00

APROVADO(A)

10 CAMILA FRANÇA DOS

SANTOS
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 29,25 30,00 29,63 APROVADO(A)

12 MARIA DO CARMO

LOPES DA SILVA

CARDOSO

MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 27,50 30,00 28,75 APROVADO(A)

14 JOÃO PAULO GOMES DA

SILVA
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 29,75 30,00 29,88 APROVADO(A)

20 LUIS RENATO BRITO

SOUSA
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)

28 FRANCISCA SUELEN

PEREIRA LIMA SILVESTRE
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00

30,00
APROVADO(A)

29 FRANCISCO ANDERSON

DOS SANTOS VIEIRA
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 28,50 29,00 28,75 APROVADO(A)

37 TALITA PEREIRA DOS

SANTOS
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)

DISCIPLINA: QUÍMICA

Guaramiranga (CE), 19 de janeiro de 2022

_____________________________________

Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a) Escolar

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME

COMPLETO
DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO

APROVADO(A)

22

FRANCISCO

WALDERLANO

DOS SANTOS

ALMEIDA

QUÍMICA

NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

27

GABRIELA

KECIA DOS

SANTOS

SOUZA

QUÍMICA

NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

06

JANAINA DE

SOUZA

OLIVEIRA DOS

SANTOS

QUÍMICA

NÃO SIM NÃO 29,25 30,00 29,63 APROVADO

02

MARIA

DANIELE

FERREIRA

NOBRE

QUÍMICA NÃO NÃO SIM 0,00 0,00 0,00 NÃO APROVADO